
ΘΕΜΑ: «Ορισμός Σχολικών Συμβούλων ως οργάνων εκπαιδευτικής αξιολόγησης» 

  

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής 

Μακεδονίας- Θράκης 

΄Εχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 152/2013 (ΦΕΚ 240/τ.Α΄/05-11-2013) Αξιολόγηση των εκπαιδευτικών της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης» και 

2. Την υπ’ αριθ. 10940/20-10-2014 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων «Εφαρμογή 

της αξιολόγησης στο πλαίσιο του Π.Δ.   

Αποφασίζουμε  

 

Ορίζουμε τους κάτωθι Σχολικούς Συμβούλους ως όργανα εκπαιδευτικής αξιολόγησης της περ. ια΄ του 

άρθ. 4 του Π.Δ. 152/2013, ως εξής: 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ  KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 

----- 

     
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                  

                     Κομοτηνή,  10-11-2014 

                     Αρ.  Πρωτ . : Φ.18/10874 

       Διεύθυνση       : Τέρμα Σισμάνογλου   ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
 

  

        Τ.Κ. Πόλη      :  69100  Κομοτηνή                                                                                                                    

        Πληροφορίες :  Πορτοκαλλά Μαρία   
        Τηλέφωνο         :  25310-83563                              
        Fax                    :  25310- 83555   
        Email               : pdeamthr@sch.gr  

 

 

 

  

 

mailto:pdeamthr@sch.gr
ΑΔΑ: ΨΗΒΦ9-9ΒΤ



Α. ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Β.  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 
 

 

 

 

                                                       Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ                                                                                                                   

                                                                                                         κ.α.α                                                                                                                                                                                                  

 

  

                                                                                              ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΖΑΣΤΑΣ 

 
Κοινοποίηση: 

1. Δ/ΝΣΕΙΣ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ    
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 
2. ΚΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 
3. ΚΕΔΔΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ   ΘΡΑΚΗΣ 
 

Νομοί Εκπαιδευτικών 

Θεμάτων  

Σχολικών 

Δραστηριοτήτων 

ΚΠΕ ΚΕΔΔΥ 

Έβρος Κελεσίδης Γεώργιος Κελεσίδης Γεώργιος Μανάφη Ιωάννα Τοζακίδης 

Ανανίας 

Ροδόπη Βαλσαμάκη Χριστίνα Βαλσαμάκη Χριστίνα - Τοζακίδης 

Ανανίας 

Ξάνθη Θεοδοσιάδου 

Ευγενία 

Θεοδοσιάδου Ευγενία Μπαντίκος 

Κων/νος 

Τοζακίδης 

Ανανίας 

Καβάλα Αλβανόπουλος 

Γεώργιος 

Χατζηνικολάου Σοφία - Τοζακίδης 

Ανανίας 

Δράμα Μλεκάνης Μιχαήλ Παπαθεμελής Ιωάννης - Τοζακίδης 

Ανανίας 

 
 

 
ΕΚΠ.ΘΕΜΑΤΩΝ ΣΧ.ΔΡΑΣΤ. Σ.Σ.Ν. ΕΚΦΕ ΚΕΠΛΗΝΕΤ ΚΕΣΥΠ ΚΠΕ 

         

 
ΔΡΑΜΑ 

Παναγιωτίδου 
A. 

Μακράκης Δ. 
Παναγιωτίδου 

Α. 
Μακράκης 

Δ. 
Μπαμπαλόνα 

Ε. 
Ζήση Α. Αμπατζόγλου Γ. 

 
ΚΑΒΑΛΑ Κηροποιού Κ. Κηροποιού Κ. Κόκορης Α. 

Μακράκης 
Δ. 

Μπαμπαλόνα 
Ε. 

Ζηση Α. Αμπατζόγλου Γ. 

 
ΞΑΝΘΗ 

Αγγελοπούλου 
Α. 

Αγγελοπούλου 
Α. 

Αγγελοπούλου 
Α. 

Γκοτζαρίδης 
Χ. 

Ναλμπάντη 
Θ. 

Μαυρομμάτη Ε. ---------- 

 
ΡΟΔΟΠΗ Αλεξάνδρου Σ. Βλάχος Δ. Βλάχος Δ. 

Γκοτζαρίδης 
Χ. 

Ναλμπάντη 
Θ. 

Μαυρομμάτη Ε. 
Κωνσταντινίδου 

Ξ. 

 
ΕΒΡΟΣ 

Ζαφειριάδου 
Π. 

Ζαφειριάδης 
Κ. 

Κούρτης Δ 
Γκοτζαρίδης 

Χ. 
Ναλμπάντη 

Θ. 
Τηγανούρια Π. ---------- 

ΑΔΑ: ΨΗΒΦ9-9ΒΤ



 

ΑΔΑ: ΨΗΒΦ9-9ΒΤ


		2014-11-10T16:07:24+0200
	Athens




